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Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. april 2025 
 
 
Henrik Skafte Schultz 
Dirigent 
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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Smag & Slægt ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hørning, den 8. april 2025 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Skafte Schultz 
 
 
 
 

Martin Skafte Hiul Schultz 
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Til kapitalejerne i Smag & Slægt ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Smag & Slægt ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et tab på 
139.597 tkr. i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2024, og at selskabets forpligtelser pr. denne 
dato overstiger selskabets aktiver med 2.034.741 kr.. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte 
forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for 
at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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 Side 5 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 8. april 2025 
 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Steen Michael Laursen 
Registreret revisor  
mne18011 
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 Side 6 

Selskabet Smag & Slægt ApS 
Stentoften 23 
8362  Hørning 

  
  E-mail: jette@meresmag.dk 
    
   CVR-nr.: 38 91 46 85 
  Stiftet: 30. august 2017 
  Kommune: Skanderborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Skafte Schultz 
 Martin Skafte Hiul Schultz 
  
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Skanderborgvej 234B  
  8260  Viby J 
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 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet 
virksomhed.  

Udover selskabets væsentligste aktiviteter, har selskabet også andre indtægter fra udlejning, 
administrationsservice samt events.  

Usædvanlige forhold 
Efter flere år med reducering af besøgende i restauranterne, har 2024 været et år hvor kurven er blevet 
vendt. Der ses en marginal stigning i gæsteantallet fra 2023, hvilket tegner til at restauranterne er i positiv 
udvikling.  

Årsrapporten for 2024 er påvirket af omstruktureringer i koncernen, i form af opdateringer af vores IT-
platform, organisatoriske omstruktureringer, samt generelle omkostnings reduceringer. Resultatet af dette 
arbejde kan først ses i 2025.  

Der er fortsat store tilgodehavender hos Erhvervsstyrelsen for hjælpepakker under Covid-19 i 
datterselskaberne, men det forventes at alle hjælpepakker er endegyldigt afregnet inden udgangen af Q2 
2025. 

I det forgangne år har vi fortsat vores udviklingsspor på den digitale rejse, optimering af driften samt forsat 
udvikling af vores økonomiafdeling. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Aktiviteten og resultatet i regnskabet er utilfredsstillende, da virksomheden ikke opfylder målsætningen om 
et resultat i størrelsesordenen på 1.751 t.kr.  

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 139 t.kr. mod et underskud på 2.297 
t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 2.035 
t.kr.  

Resultatet for 2025 forventes af være i størrelsesordenen 990 t.kr. 

Vi agter fortsat at være fokuserede på at eksekvere vores vedtagne strategiplan og dermed yderligere 
vækst. 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Side 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for Smag & Slægt ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Den 
forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede virksomheders resultater efter skat er i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
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regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med HS Schultz Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.  
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Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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Smag & Slægt ApS 
 
 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 11 

   Indtægter af kapitalandele ......................................................  134.146 (2.341.790) 
   Andre driftsindtægter ..............................................................  5.195.338 4.937.503 
   Andre eksterne omkostninger ................................................  (697.889) (869.061) 
 2 Personaleomkostninger ..........................................................  (4.462.345) (3.638.221) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (58.936) (86.567) 
   Andre driftsomkostninger........................................................  (64.982) (50.173) 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  45.332 (2.048.309) 
   
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .......  95.225 5.392 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  (222.949) (123.841) 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (122.773) (111.689) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  (205.165) (2.278.447) 
   
   Skat af årets resultat ...............................................................  66.546 (18.496) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  (138.619) (2.296.943)      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  44.871 (2.341.790) 
   Overført resultat ......................................................................  (183.490) 44.847 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  (138.619) (2.296.943)      
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Smag & Slægt ApS 
 
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 12 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  78.484 92.706 
   Indretning af lejede lokaler .....................................................  0 483 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  78.484 93.189 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................  3.949.971 3.905.100 
   Kapitalandele i associerede virksomheder .............................  20.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  3.969.971 3.905.100      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  4.048.455 3.998.289 
     

   
   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  84.404 0 
     

 Varebeholdninger .................................................................  84.404 0      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  10.925 7.836 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  2.899.732 414.895 
  Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...................  467.177 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .................................  64.843 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  423.573 657.838 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  16.203 14.500 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  23.009 23.651 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  3.905.462 1.118.720      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  3.989.866 1.118.720      

   
 AKTIVER ................................................................................  8.038.321 5.117.009      
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Smag & Slægt ApS 
 
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ................................................................  99.000 99.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  2.491.091 2.568.652 
   Overført resultat ......................................................................  (4.624.154) (4.473.822) 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  (2.034.063) (1.806.170) 
     

   
   Kreditinstitutter ........................................................................  1.130.327 870.860 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  2.281.205 1.811.648 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  5.094.480 3.340.075 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag ..............................................  0 25.196 
   Anden gæld ............................................................................  1.566.372 875.400 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  10.072.384 6.923.179      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  10.072.384 6.923.179 
     

   
 PASSIVER .............................................................................  8.038.321 5.117.009      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Smag & Slægt ApS 
 
 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 14 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  99.000 99.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  99.000 99.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo ..........................................................................  2.568.652 4.910.442 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ....................................  44.871 (2.402.945) 
 Årets bevægelse, kapitalregulering ........................................  (122.432) 61.155 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  2.491.091 2.568.652      

 Overført resultat, primo...........................................................  (4.473.821) (4.518.669) 
 Årets resultat ..........................................................................  (183.490) 44.847 
 Overførsel reserve for opskrivninger ......................................  33.157 0 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  (4.624.154) (4.473.822)      

   EGENKAPITAL ......................................................................  (2.034.063) (1.806.170) 
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Smag & Slægt ApS 
 
 NOTER 
  
   
   
 2024 2023 
 

 Side 15 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets negative resultat på 139 tkr. 
har bevirket at selskabets kapital er negativ med 2.034. tkr. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet 
at ville understøtte driften og likviditeten. Det vurderes, at selskabet ved egen drift kan reetablere 
selskabskapitalen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens 
fortsatte drift. 

   
 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  8 6 
   
 Lønninger ...............................................................................  3.749.267 3.098.411 
 Pensioner ...............................................................................  627.553 471.227 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  85.525 68.583 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  4.462.345 3.638.221      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er indgået huslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 11.000 kr. 
 
Der er stillet kaution overfor øvrige selskaber i HS Schultz Holding-koncernens samlede 
mellemværende med koncernens pengeinstitut. 
 
Herudover er der ingen eventualforpligtelser m.v. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HS Schultz Holding-koncernen. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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  "agreementId_2f5c10Nwyqk252478098": "2f5c10Nwyqk252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_77f837ZUprq252478098": "77f837ZUprq252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_b1eb28NJMRx252478098": "b1eb28NJMRx252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5dba95HkXjq252478098": "5dba95HkXjq252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0582fbkMZyU252478098": "0582fbkMZyU252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_2e62a0WPJrM252478098": "2e62a0WPJrM252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ec1087hyyyT252478098": "ec1087hyyyT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8f967dqpywz252478098": "8f967dqpywz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_527e23UmRhg252478098": "527e23UmRhg252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9ddd57pRhyR252478098": "9ddd57pRhyR252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_184769tWJYW252478098": "184769tWJYW252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_0583e2PSzTz252478098": "0583e2PSzTz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e74d95tRKsJ252478098": "e74d95tRKsJ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fea6e6NkJpT252478098": "fea6e6NkJpT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e240e9qpwmr252478098": "e240e9qpwmr252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_335cc6nNPNy252478098": "335cc6nNPNy252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6f1039RUQqw252478098": "6f1039RUQqw252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dddce7gwWuq252478098": "dddce7gwWuq252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4a8f0frmgMQ252478098": "4a8f0frmgMQ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9d98cfsYJWm252478098": "9d98cfsYJWm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3aafebjuYsH252478098": "3aafebjuYsH252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1ec6f6KyWtt252478098": "1ec6f6KyWtt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3c3afcgYsHU252478098": "3c3afcgYsHU252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f563denspsh252478098": "f563denspsh252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_528491rknWr252478098": "528491rknWr252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cb9a9agKSgj252478098": "cb9a9agKSgj252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_382361RuKrs252478098": "382361RuKrs252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_dd5e64uuYjZ252478098": "dd5e64uuYjZ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_68c0d8RQjpY252478098": "68c0d8RQjpY252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_e59361HXxQz252478098": "e59361HXxQz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_edc0d8TqKsN252478098": "edc0d8TqKsN252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6d8f13ZPUMm252478098": "6d8f13ZPUMm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_681e13mQPjK252478098": "681e13mQPjK252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_e2eadfUkZTm252478098": "e2eadfUkZTm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8b8154yjxmT252478098": "8b8154yjxmT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8d6d0ftxRZw252478098": "8d6d0ftxRZw252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c16cd4rgUUK252478098": "c16cd4rgUUK252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_74a614ZxWhQ252478098": "74a614ZxWhQ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5d80a4Rpusz252478098": "5d80a4Rpusz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_589a91gNKYh252478098": "589a91gNKYh252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_f3da3fSnJnN252478098": "f3da3fSnJnN252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_eff7f5xypUJ252478098": "eff7f5xypUJ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_958056jzHPz252478098": "958056jzHPz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Martin Skafte Hiul Schultz



This is the proof of signing on the order with Reference ID f816betSwUW252478098.



Document Details



Created: 09-04-2025 07:30:21 UTC



Received: 09-04-2025 07:30:23 UTC



Signed: 09-04-2025 15:19:02 UTC



Signer Information



Name Martin Skafte Hiul Schultz



Email martin@meresmag.dk



IP Address 104.28.45.4:65216



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



697415D6F7DBB185CE5673A045E53715140A62B9340E869E821AE4335FF845C9BDE0F55FA96C3C ¬  
DF3A22B29ECC9440D99CC7FD145817B281AB12C9C933CD8441











{

  "at_hash": "3NxHN1O5JmtGsd_J_lZB-w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744211931",

  "birthdate": "1990-05-11",

  "exp": "1744215533",

  "iat": "1744211933",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1f15e052-7e4f-4b5c-95dd-cc28bc42b450",

  "name": "Martin Skafte Hiul Schultz",

  "nonce": "638798087102149351.N2E3YzZiNjAtNWE5NC00MWU2LTgwMzctYWI1MjNmYzk3YTRkMjFlZTJhYjgtOWI1My00MzdkLThmYmEtYjE4NmRmZTU4Yzg3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "741f6626-8387-4952-99df-cbd42a76f6cd",

  "rat": "1744211914",

  "sid": "c7266bf9-7fea-40e4-a17a-3e3cdc877a93",

  "sub": "741f6626-8387-4952-99df-cbd42a76f6cd",

  "transaction_id": "069e29a4-7461-4255-a340-0e094557388b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI4ZDExYTYtNmMzZS00YThkLTlkOTItNjlhZWQ1NzRkMWE4fDAwMDAwMDAyfDhhMjQxMzJjLTBmYzAtNGQ2My1iYTdjLTkxZjljNWY0Yzc2NXwyNTI0NzgwOTg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T15:19:02.6658009Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252478098",

  "agreementId_dece30uMHXT252478098": "dece30uMHXT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d15c20zrupH252478098": "d15c20zrupH252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0ed88aRuYMQ252478098": "0ed88aRuYMQ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_996d4fhWuxz252478098": "996d4fhWuxz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8e35c5kNtmt252478098": "8e35c5kNtmt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c58908pQNzt252478098": "c58908pQNzt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_55ac93WkmRT252478098": "55ac93WkmRT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a1f701PuRNg252478098": "a1f701PuRNg252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5343f4ZNMuR252478098": "5343f4ZNMuR252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0bd71epuytt252478098": "0bd71epuytt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2f5c10Nwyqk252478098": "2f5c10Nwyqk252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b1eb28NJMRx252478098": "b1eb28NJMRx252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5dba95HkXjq252478098": "5dba95HkXjq252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0582fbkMZyU252478098": "0582fbkMZyU252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2e62a0WPJrM252478098": "2e62a0WPJrM252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8f967dqpywz252478098": "8f967dqpywz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_527e23UmRhg252478098": "527e23UmRhg252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9ddd57pRhyR252478098": "9ddd57pRhyR252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_184769tWJYW252478098": "184769tWJYW252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0583e2PSzTz252478098": "0583e2PSzTz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e74d95tRKsJ252478098": "e74d95tRKsJ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fea6e6NkJpT252478098": "fea6e6NkJpT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e240e9qpwmr252478098": "e240e9qpwmr252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_335cc6nNPNy252478098": "335cc6nNPNy252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6f1039RUQqw252478098": "6f1039RUQqw252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dddce7gwWuq252478098": "dddce7gwWuq252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9d98cfsYJWm252478098": "9d98cfsYJWm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3aafebjuYsH252478098": "3aafebjuYsH252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1ec6f6KyWtt252478098": "1ec6f6KyWtt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3c3afcgYsHU252478098": "3c3afcgYsHU252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f563denspsh252478098": "f563denspsh252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_528491rknWr252478098": "528491rknWr252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cb9a9agKSgj252478098": "cb9a9agKSgj252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_382361RuKrs252478098": "382361RuKrs252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dd5e64uuYjZ252478098": "dd5e64uuYjZ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e59361HXxQz252478098": "e59361HXxQz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_edc0d8TqKsN252478098": "edc0d8TqKsN252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6d8f13ZPUMm252478098": "6d8f13ZPUMm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_681e13mQPjK252478098": "681e13mQPjK252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e2eadfUkZTm252478098": "e2eadfUkZTm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8b8154yjxmT252478098": "8b8154yjxmT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8d6d0ftxRZw252478098": "8d6d0ftxRZw252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c16cd4rgUUK252478098": "c16cd4rgUUK252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_74a614ZxWhQ252478098": "74a614ZxWhQ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5d80a4Rpusz252478098": "5d80a4Rpusz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_589a91gNKYh252478098": "589a91gNKYh252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f3da3fSnJnN252478098": "f3da3fSnJnN252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_958056jzHPz252478098": "958056jzHPz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Steen Mikael Laursen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f816betSwUW252478098.



Document Details



Created: 09-04-2025 07:30:21 UTC



Received: 09-04-2025 15:19:06 UTC



Signed: 09-04-2025 18:23:32 UTC



Signer Information



Name Steen Mikael Laursen



Email sml@revision2.dk



IP Address 46.31.16.58:58227



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8CC347C41716F024F82AC20265E0885FF0A08FCF0E9787BEC5E0EC655DEE68FCF87665BF57C8C1 ¬  
B51139640B5A54BD62354EEBA431256EC1219450EFADB4688A











{

  "at_hash": "zJwvL4FU_gLSEz5OH-Gj2w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744223009",

  "birthdate": "1969-07-14",

  "exp": "1744226609",

  "iat": "1744223009",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "699fd923-60ca-4d45-b182-56c629f384d9",

  "name": "Steen Michael Laursen",

  "nonce": "638798197889669407.NjkyODk1NWItOTE0NS00MjdiLWE4OTAtY2ZlOTlmZGRlNmI0NDY0NjlmZjEtYjU1Zi00MTFjLWExMjYtMTI3MGQwNWZlNmU5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "156acc0a-523b-493e-b477-fe8e70e6ded5",

  "rat": "1744222993",

  "sid": "0b31e0d8-f8de-42d9-833b-0e5fdc8d7a70",

  "sub": "156acc0a-523b-493e-b477-fe8e70e6ded5",

  "transaction_id": "77ba9579-658c-4c92-ae52-abfcfc9173b2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI4ZDExYTYtNmMzZS00YThkLTlkOTItNjlhZWQ1NzRkMWE4fDAwMDAwMDAzfGEyMGMzMzVhLWU5ZDctNDhmZS1iMjlhLTQ0MWY4YWMyNTJjY3wyNTI0NzgwOTg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T18:23:32.0292649Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252478098",

  "agreementId_dece30uMHXT252478098": "dece30uMHXT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0ed88aRuYMQ252478098": "0ed88aRuYMQ252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_996d4fhWuxz252478098": "996d4fhWuxz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c58908pQNzt252478098": "c58908pQNzt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_55ac93WkmRT252478098": "55ac93WkmRT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5343f4ZNMuR252478098": "5343f4ZNMuR252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0bd71epuytt252478098": "0bd71epuytt252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b1eb28NJMRx252478098": "b1eb28NJMRx252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5dba95HkXjq252478098": "5dba95HkXjq252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0582fbkMZyU252478098": "0582fbkMZyU252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8f967dqpywz252478098": "8f967dqpywz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_527e23UmRhg252478098": "527e23UmRhg252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_184769tWJYW252478098": "184769tWJYW252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_9d98cfsYJWm252478098": "9d98cfsYJWm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3aafebjuYsH252478098": "3aafebjuYsH252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3c3afcgYsHU252478098": "3c3afcgYsHU252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f563denspsh252478098": "f563denspsh252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_cb9a9agKSgj252478098": "cb9a9agKSgj252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_382361RuKrs252478098": "382361RuKrs252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e59361HXxQz252478098": "e59361HXxQz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_6d8f13ZPUMm252478098": "6d8f13ZPUMm252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_681e13mQPjK252478098": "681e13mQPjK252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8b8154yjxmT252478098": "8b8154yjxmT252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8d6d0ftxRZw252478098": "8d6d0ftxRZw252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c16cd4rgUUK252478098": "c16cd4rgUUK252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5d80a4Rpusz252478098": "5d80a4Rpusz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_589a91gNKYh252478098": "589a91gNKYh252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_958056jzHPz252478098": "958056jzHPz252478098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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